

# Frands Illum Ejendomme ApS

Søren Frichs Vej 38 A, 1.tv., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 33 15 49 92

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

---

Frands Høgsbro Illum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frands Illum Ejendomme ApS  
Søren Frichs Vej 38 A, 1.tv.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33 15 49 92  
Stiftet: 13. september 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Frands Høgsbro Illum

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom, udlejning, ombygning, nybyggeri og videresalg samt anden iforbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -818 t.kr. mod -740 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.109 t.kr. mod -938 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-817.777</b>	<b>-740.421</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.761	30.387
Andre finansielle indtægter	8.635	35.966
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-362.491</u>	<u>-1.032.632</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.113.872</b>	<b>-1.706.700</b>
Skat af årets resultat	<u>5.226</u>	<u>768.633</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.108.646</u></b>	<b><u>-938.067</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.108.646</u>	<u>-938.067</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.108.646</u></b>	<b><u>-938.067</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.273.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.199.303	734.161
Tilgodehavende selskabsskat	5.226	0
Andre tilgodehavender	<u>114.247</u>	<u>30.838</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.318.776</u>	<u>32.038.654</u>
Likvide beholdninger	<u>1.715.205</u>	<u>11.650.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.033.981</u></b>	<b><u>43.688.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.033.981</u></b>	<b><u>43.688.654</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.491.986	2.600.633
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.616.986</b>	<b>2.725.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	22.527.051
Gæld til pengeinstitutter	0	5.920.000
Deposita	0	381.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	28.828.499
Kortfristet del af langfristet gæld	0	980.000
Gæld til pengeinstitutter	0	832.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.285.725	2.923.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.270	3.377.044
Selskabsskat	0	1.227.776
Anden gæld	0	2.756.476
Periodeafgrænsningsposter	0	36.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.416.995	12.134.522
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.416.995</b>	<b>40.963.021</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.033.981</b>	<b>43.688.654</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.035	131.311
Andre finansielle omkostninger	357.456	901.321
	<b>362.491</b>	<b>1.032.632</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.600.632	3.538.700
Resultatdisponering	-1.108.646	-938.067
	<b>1.491.986</b>	<b>2.600.633</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor Nordea i forbindelse med Speciallægeselskabet Frands Illum ApS' samt Frands Illum Holding ApS' engagement.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frands Illum Holding ApS, CVR-nr. 32553303 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
